
Bełchatów, dnia 05.10.2023 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I Julków  

i Z/I Gotartów/ 2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania 

Cena zł 

netto 

Cena zł 

brutto 

1. 

Lider: PUKIB Sp. z o.o.                                                                                            
ul. Chudoby 4/1                                                                                                       
44-100 Gliwice                                                                            
Partner: ZGK "ZAW-KOM" Sp. z o.o.                                                       
ul. Świerklańska 2                                                                         
47-120 Zawadzkie                       

Zadanie nr 1 Julków - - 

Zadanie nr 2 Julków 675 000,00 729 000,00 

Zadanie nr 3 Gotartów 246 000,00 265 680,00 

2. 

Lider: PHP Olejnik Sp. z o.o.                                            

Wąbiewo 26                                                                                                              
64-061 Kamieniec                                                                                         
Partner: Eneris Ekologiczne Centrum                                        
Utylizacji Sp. z o.o.                                                                                             
Rusko 66                                                                                                
58-120 Jaroszów 

Zadanie nr 1 Julków 567 750,00 613 170,00 

Zadanie nr 2 Julków 567 750,00 613 170,00 

Zadanie nr 3 Gotartów 227 100,00 245 268,00 

3. 
ZUO International Sp. z o.o.                                                           
Kunowice, ul. Słubicka 50                                                                                        

69-100 Słubice 

Zadanie nr 1 Julków 817 500,00 882 900,00 

Zadanie nr 2 Julków 817 500,00 882 900,00 

Zadanie nr 3 Gotartów 324 600,00 350 568,00 

 

 


